
Přehled vnitřních a vnějších doplňků

Příslušenství Roto



Chci soukromí a stín

D
ek

o
ry

 p
ro

 r
o
le

ty
 

S
ta

n
d

ar
d

 a
 E

xc
lu

si
v

Světlopropustná roleta Exclusiv – ZRE
...navíc oproti roletě Standard:
 díky postranním lištám je možné roletu zafixovat v jakékoli poloze

Světlopropustná roleta Standard – ZRS / Basic – ZRB
 účinná ochrana před slunečními paprsky a pohledy zvenčí
 průsvitná textilie zajistí příjemné a světlé podkroví
 látka je potištěna jednostranně s ochranou proti vyblednutí
 roletu je možné zafixovat ve třech polohách

Standard Uni – světlopropustné

1–R01 
bílá

1–R02 
světle béžová

1–R03 
béžová

1–R04 
hnědobéžová

1–R05 
světle šedá

1–R06
tmavošedá

Trend Uni – světlopropustné

Trend Dekore – světlopropustné

3–R52 
proužky – béžová

3–R51 
proužky – šedá

3–R53 
proužky – hnědá

3–R54 
kruhy – béžová

3–R55
 kruhy – černá

3–R56 
listy – bílá

3–R57 
listy – tmavorůžová

3–R58 
linky – bílá

3–R59 
linky – béžová

3–R60 
linky – zelená

3–R61 
paprsky – modrá

3–R62 
paprsky – růžová

2–R25 
zelená

2–R26 
žlutá

2–R27 
oranžová

2–R28
starorůžová

2–R29 
fuchsiová

2–R30
fialová

2–R31
hnědá

2–R32 
černá

2–R21 
červená

2–R22 
temně modrá

2–R24 
nefritově zelená

2–R23 
tyrkysová

Pro sortiment Designo i RotoQ. Světlopropustná roleta Standard – ZRS = pouze pro Designo. Světlopropustná roleta Basic – ZRB = pouze pro RotoQ (dekory látek totožné jako u ZRS).



Lamelová žaluzie – ZJA
 nastavení světla podle potřeby: ochrání 

proti slunci, ale zajistí světlé podkroví
 snadno se udržuje, vhodná do prostorů se 

zvýšenou vlhkostí

Manuální provedení (ZJA M) – obsluha 
lamel pomocí kolečka. Díky madlu na spodní 
liště lze žaluzii zafixovat v jakékoli poloze.

Elektrické provedení (ZJA E) – obsluha 
a nastavení lamel pomocí elektrického 
ovládání – spínač nebo dálkové ovládání

Standard Uni

Trend Uni

1–J01 
bílá

1–J02 
světle béžová

1–J03 
béžová

1–J04 
světle šedá

1–J05 
tmavošedá

1–J06 
stříbrná – lesklá

2–J21 
bílá – Termo

2–J22 
červená

2–J23 
temně modrá

2–J24 
zelená

2–J25 
žlutá

2–J26 
hnědá

2–J27 
stříbrná – matná

Chci soukromí a stín
Plisovaná roleta – světlopropustná varianta – ZFA 
 velmi dekorativní prvek k ochraně proti slunci a pohledům zvenčí
Manuální provedení (ZFA M) – roleta je vedena postranními lištami, které umožní její fixaci 
v jakékoli poloze.
Elektrické provedení (ZFA E) – ovládání pomocí spínače nebo dálkového ovládání.

Plisovaná roleta – varianta Duo – ZFA 
 dvě rolety v jedné kazetě ovládané nezávisle na sobě
 možnost kombinace světlopropustné látky se zatemňující
 volně kombinovatelné z nabízených dekorů
 v manuálním provedení

D
ek

o
ry

 p
ro

 ž
al

u
zi

e

D
ek

o
ry

 p
ro

 p
lis

o
va

n
é 

ro
le

ty

Pouze pro sortiment Designo.Pouze pro sortiment Designo.

Standard Uni – světlopropustné

1–F01 
bílá

1–F02 
světle béžová

1–F04 
světle hnědá

1–F03 
béžová

1–F05 
světle šedá

1–F06 
tmavošedá

Trend Uni – světlopropustné

2–F21 
červená

2–F31 
hnědá

2–F32 
černá

2–F30 
fuchsiová

2–F22 
temně modrá

2–F23 
tyrkysová

2–F25 
zelená

2–F26 
žlutá

2–F27 
světle oranžová

2–F28 
oranžová

2–F29 
fialová

2–F24 
nefritově zelená

Trend Dekore – světlopropustné

3–F51 
proužky – bílá

3–F52 
proužky – béžová

3–F53 
proužky – modrá

3–F54 
výhonky – bílá

3–F55 
výhonky – tmavorůžová

3–F56 
výhonky – hnědá

3–F57 
prstence – fialová

3–F58 
prstence – červená

3–F59 
motýli – bílá

3–F60 
motýli – béžová

3–F61 
motýli – sv. zelená

3–F62 
motýli – růžová



Chci zcela zatemnit pokoj
Zatemňující roleta – ZRV
 zajišťuje plné zatemnění místnosti díky bílé světlonepropustné vrstvě na vnější straně rolety
 ideální do ložnice a do místností, kde požadujete tmu
Manuální provedení (ZRV M) – roleta je vedena postranními lištami, které umožní její fixaci 
v jakékoli poloze.
Elektrické provedení (ZRV E) – ovládání pomocí spínače nebo dálkového ovládání.

Tip
Ideální kombinace s venkovní protisluneční roletou Screen, která omezuje průnik tepla do 
místnosti

D
ek

o
ry

 p
ro

 z
at

em
ň

u
jíc

í 
ro

le
ty

Plisovaná roleta – zatemňující varianta – ZFA 
 zatemňující látka nepropustí světlo do místnosti
Manuální provedení (ZFA M) – roleta je vedena postranními lištami, které umožní její fixaci 
v jakékoli poloze.
Elektrické provedení (ZFA E) – ovládání pomocí spínače nebo dálkového ovládání.

Plisovaná roleta – varianta Duo – ZFA 
 dvě rolety v jedné kazetě ovládané nezávisle na sobě
 možnost kombinace světlopropustné látky se zatemňující
 volně kombinovatelné z nabízených dekorů
 v manuálním provedení

D
ek

o
ry

 p
ro

 p
lis

o
va

n
é 

ro
le

ty

Pouze pro sortiment Designo.

Standard Uni – zatemňující

1–V01 
bílá

1–V02 
světle béžová

1–V05 
světle šedá

1–V03 
béžová

1–V06 
tmavošedá

1–V04 
hnědobéžová

Trend Uni – zatemňující

2–V21 
červená

2–V22 
temně modrá

2–V23 
tyrkysová

2–V24 
petrolejová

2–V25 
zelená

2–V28 
starorůžová

2–V29 
fuchsiová

2–V26 
žlutá

2–V27 
oranžová

2–V31 
hnědá

2–V32 
černá

2–V30 
fialová

Trend Dekore – zatemňující

3–V51 
květy – béžová

3–V52 
linky – béžová

3–V53 
linky – černá

3–V54 
pruhy – bílá

3–V55 
pruhy – černá

3–V58 
vzor matrix – bílá

3–V59 
vzor matrix – oranžová

3–V60 
vzor matrix – fialová

3–V61 
vzor matrix – tyrkysová

3–V56 
kruhy – šedá

3–V57 
kruhy – hnědá

3–V62 
hvězdná obloha

Trend Dekore 

Trend Uni

4–F71 
bílá

4–F72 
béžová

4–F73 
šedá 4–F74 

modrá

5–F81 
tečky – tmavomodrá

5–F82 
tečky – bílá

Pro sortiment Designo i RotoQ.



Chci větrat bez obav před hmyzem
Síť proti hmyzu – ZRI
 účinná ochrana před hmyzem při 

otevřeném okně
 lze použít samostatně, nebo i v kombinaci 

se všemi ostatními doplňky
 látka je vyrobena z hustě tkaného laminátu
 síť je vyrobena na míru s milimetrovou 

přesností

Síť proti hmyzu s látkou Transpatec®
Navíc oproti síti se standardní látkou: 
 o 80% více prodyšná
 téměř neviditelná
 pevná a odolná proti protržení
 nerušená výměna vzduchu díky velmi 

jemné struktuře látky

Chci příjemné vnitřní klima se zatemněním
Lamelová roleta – ZRO
 spolehlivá ochrana proti teplu a tepelným ztrátám
 zajistí kompletní zatemnění interiéru
 vysoce kvalitní lamely odolné proti větru a dalším vlivům počasí
 plně funkční i při otevřeném okně
 roletu lze ovládat manuálně, elektricky nebo na solární pohon pomocí dálkového ovladače

Montáž 

venkovních 

doplňků Roto je rychlá 

a jednoduchá bez 

stavebních úprav 

a nepořádku.

Pro sortiment Designo i RotoQ.

Pro sortiment Designo i RotoQ. U RotoQ není možná manuální varianta.



Chci vyloučit teplo, ale zachovat denní světlo
Manuální protisluneční roleta Screen – ZAR
 cenově dostupná varianta typu „screen“
 spolehlivě splňuje požadavky na průnik tepla do interiéru - zadrží cca 70 % 

tepelného záření, ale zároveň propustí dostatek světla
 plně funkční i s otevřenými okny
 vysoce kvalitní a odolná proti povětrnostním vlivům a nečistotám
 jednoduchá údržba a obsluha pomocí teleskopické tyče z interiéru

Elektricky ovládaná protisluneční roleta – ZMA
 elektricky ovládaná roleta typu „screen“
 spolehlivá ochrana proti přehřátí s dobrou světelnou propustností 
 zadrží cca 95% tepelného záření, ale zároveň propustí dostatek světla
 plně funkční i s otevřenými okny
 vyrobená z vysoce kvalitních umělých vláken odolných proti povětrnostním vlivům 

a nečistotám

Pro sortiment Designo i RotoQ.



Roto střešní okna s.r.o.

V
yd

án
o 

če
rv

en
ec

 2
01

6
. T

is
ko

vé
 c

h
yb

y 
vy

h
ra

ze
n

y.
 B

ro
žu

ra
 P

ří
sl

u
še

n
st

ví
_C

Z
/0

71
6

/3
0

0
0


